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Alex Foreman
35 år gammal sydafrikansk akademiker
bosatt i New England. Mycket dåligt hygien
och beteende. Homofob.

Historia: När han just gått ur gymnasiet i
Johannesburg så ärvde han en smärre för-
mögenhet av sin farmor. En vän till honom
föreslog att de skulle starta en reklambyrå
med hjälp av pengarna, och de "lyxade" till
sig riktigt ordentligt. Detta fick han ångra
djupt då företaget snabbt gick i konkurs
och hans ’vän’ flydde med de kvarvarande
resurserna och lämnade kvar en samman-
lagd skuld på ca 16 miljoner Euro till Alex.
Då emigrerade Alex till Unionen, där han
började läsa på universitet. Han började
läsa in alla möjliga och omöjliga kurser.
Han började även debattera offentligt i
diverse frågor, men snart utvecklades
hans huvudfråga till kampen mot homo-
sexualitet. Alex tog examen i lingvistik och
expertkunskaper om Övre Volta, men
han fortsatte sin universitetskarriär.
Eftersom han levde på studielån kvarstod
skulden, och tur som han hade var indri-
varföretaget mycket tålmodiga (och
baserade i Sydafrika). Hans andra period
på universitet urartade ganska ordentligt.
Han blev tagen för narkotikainnehav och
åkte på samhällstjänst och böter. Alex
hade aldrig använt narkotika själv, utan
misstänkte att vissa mäktigare personer
inte gillade hans åsikter och därför plant-
erat knark hos honom. Alex tog detta
hårt, då han alltid ansett sig vara en trevlig
person, och blev alltmer hatisk mot
homosexuella. Detta utvecklades till en
religion, som gick ut på att mänskligheten
skulle utrotas om homosexualiteten inte
bekämpades med hårda medel. Han
påbörjade även en mycket stor doktor-
savhandling om ämnet, vilket på senare tid
gjort att hans tro fått ett antal tämligen
anonyma anhängare. Alex debatterade allt
hårdare för sin sak vilket ledde till att han
till slut anklagade presidenten för homofili,
helt öppet i media. Detta gillades av lan-
dets sociala elit, som understödde
honom, och indirekt kan man säga att
Alex var ansvarig för att presidenten
smutskastades och avsattes. Detta har
givit honom en mycket mäktig fiende…
Beteende: Osäker, speciellt för det mot-
satta könet. Korthuggen mot främlingar,
men kan diskutera i all evinnerlighet om
akademiska frågor som intresserar
honom. Mycket hängiven debattör i poli-
tiska frågor, men de flesta diskussioner
tendera att till slut handla om den
avskyvärda homosexualiteten. Är nästan
helt främmande med begreppet ’renhet’
och tvättar sig sällan mer än en gång per
vecka, max.

Utseende: 183 cm lång och 153 kg tung.
Kraftigt överviktig, svettig och ful, oavsett
vem man frågar. Går klädd i lortig kavaj
med en för liten t-shirt med trycket "I love
Einstein" med Einsteins lipande anlete
nedanför. Slitna kostymbyxor, smutsiga
träningsskor. Har en smal flottig mustasch
och någon centimeterlång krullig stubb.
Alex Foreman är förstås mörkhyad.

Relationer till övriga RP

Relation till Dexter Halloway: Dexter
hatar uppenbarligen Alex. Det är nog bäst
att hålla sig på sin kant annars vet man inte
vad som kan hända. Fascisten är helt klart
farlig.
Relation till Veronica Mayfair:
Veronica är inte den mest intelligenta
varelsen Alex träffat och det finns ingent-
ing som de kan prata om. Alex är däremot
fruktansvärt betagen i hennes otroliga
utstrålning och har svårt att inte stirra på
hennes behag. Allt detta gör Alex generad
eftersom han är väldigt blyg. Han stammar
ofta när han pratar med henne, och vän-
der alltid bort blicken (förslagsvis mot
andra delar på hennes kropp).
Relation till Olga Glavodnikova: Olga
har en äcklig katt som smyger omkring
och hårar ner. Alex är rädd för att bli
biten av katten och kan inte förstå hur
någon kan vara så oansvarig att låta en katt
springa omkring utan koppel. I övrigt har
Olga mycket underliga åsikter, och är svår
att samtala med.
Relation till Hans Grüber: En hemskt
äcklig person. Står för allt som Alex inte
är. Homosexuell och hälsofreak, vilket
gör att Alex undviker ens ögonkontakt
och han vågar inte sitta i samma möbler,
etc. Stör sig även nåt otroligt på Hans
träningsrundor i gymmet. Alex kommer
använda alla medel som finns för att trac-
ka Hans. Även våld.

Utrustning: En handdator med alla tillbe-
hör, som en liten skrivare och diverse
andra små onödiga attiraljer. Innehåller ett
stort antal pornografiska bilder, som Alex
roar sig med på kvällarna.

Speltips: Som den feta Eddie Murphy i
"Den galna professorn". Flåsa högt, stöna,
var lite otrevlig, mumla oförståeliga
akademiska fraser, dra riktigt urusla ord-
vitsar. "Är ni Doktor Anka? Nej, jag är
doktorand".
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Olga Glavodnikova
29 år gammal vänsterradikal ukrainska. Starka
sympatier för allt levande och vill ha jämlikhet,
systerskap och hela köret. Inuti skäms hon för
sitt utseende och misslyckade liv.

Historia: Uppväxt på ett barnhem i Kiev,
Ukraina. I tonåren var hon en fanatisk
djurrättsaktivist, ett intresse som fort-
farande finns kvar. Tyvärr ledde de stöki-
ga tonåren till drogmissbruk och gängak-
tiviteter och andra otrevligheter. Efter
några år tvingades hon börja arbeta i en
tung industri för att överleva dagen, men
hon slutade eftersom det var så stressigt
och flyttade till Sibirien, där hon trodde
det fanns fler som sympatiserade med
henne. Så var dock inte fallet och hon fly-
ttade vidare till USA, där hon snabbt fann
ett obskyrt kommunistgäng i Denver, som
hon bott tillsammans med de senaste
månaderna.
Beteende: Drogberoende, provokativ,
envis. Så fort en diskussion kommer in på
politik eller djur tänder hon på alla cylin-
drar. Vegetarian. När det inte finns något
att diskutera är hon butter och innesluten.
Kan tänka sig göra en hel del skitjobb, men
hon tröttnar snabbt på det. Har för länge
sedan givit upp hoppet på att få en älskare,
men, kanske ändå…
Utseende: 166 cm lång, 89 kg tung. Olga
är överviktig. För att dölja detta klär hon
sig i bylsiga kläder och stora skjortor som
hänger utanför. Hon är ganska hårig, på
huvudet spretar ett skatbo och på över-
läppen skymtar en mustasch. Hon har
även mycket acne. Alla färger är naturliga
och hennes favoritplagg är en palestinasjal
som hon fick i tonåren av en arabisk ter-
rorist – åtminstone sade han att han var
det – stilig var han i alla fall.

Relationer till övriga RP

Relation till Dexter Halloway: Dexter
är ett riktigt fascistsvin som måste tigas
ihjäl. Detta för att han verkar kunna bli
farlig om han förlorar en diskussion (vilket
Olga alltid anser att hennes motståndare
gör).
Relation till Veronica Mayfair: Olga
tycker illa om Veronica Mayfair och anser
att hon borde vara mer feministisk istället
för sina bimbofasoner. Går i viss mån att
prata med, men oftast kommer det bara
ut en massa kapitalistisk goja mellan
hennes välmålade läppar.
Relation till Alex Foreman: Alex är
lite kul. Han har helt uppåt väggarna kon-
stiga åsikter, men han är lite gullig. Och
det är kul att Misha tycker om honom,
även om Alex uppenbarligen inte tycker
detsamma.

Utrustning: Olga tog med sin katt
"Misha" som sitt föremål. Misha är väldigt
sällskaplig, speciellt med sådana som inte
tycker om katter. Misha (och alla andra
djur) är lika mycket värd som människor
enligt Olga, och därför försvarar hon
Misha till varje pris. Faktum är att hon
värderar Misha bra mycket högre än de
andra i gruppen.

Speltips: Tenderar att politisera alla
diskussioner. "Allas lika rätt", "klasskamp"
och "socialt förtryck" är populära termer
som ofta används. Händer det inget, star-
ta en diskussion! (OBS: spelaren måste
även bestämma vad katten gör).
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Veronica Mayfair
24 år gammal amerikansk supermodell från
New Englands sociala elit. Tack vare stora
skandaler är hon inte längre i rampljuset,
vilket gjort henne avundsjuk och bitter. Det
enda nöjet är att ragga.

Historia: Veronica har växt upp i den
sociala eliten i New York. Hon har sedan
barndomen varit helt negligerad av sina
föräldrar och haft en typisk kändisbarn-
dom, där hon sällan träffat sina föräldrar
utan istället uppfostrats av inhyrda barn-
psykologer tillsammans med andra bort-
skämda rikemansbarn i storstadens jet-set
djungel. Veronica har alltid varit intelligent
men däremot helt ointresserad av fortbild-
ning. Det var mycket roligare att beblanda
sig med kändisar på fester, påverkad av par-
tydroger, än att gå i skola och bli "något".
Veronica kom ganska snabbt in i eskort-
branschen, där hon genast blev en känd
politikers favoritflicka. Det var ett par fan-
tastiska år av ren lycka för Veronica. Hon
fick sitt ego tillfredsställt då hon fick följa
med på politikerns alla framträdanden som
förkläde. Veronica blev också inskriven
som delägare i en populär inneklubb tack
vare politikerns inflytande. Sagan avslutades
abrupt när journalister kom på politikern
med dennes affär med Veronica . Politikern
fick skiljas från sin rikta fru och skyllde allt
på Veronica, som i sin tur blev utstött från
sin familj. Hon är nu utblottad och fattig.
Klubben är hon dock fortfarande delägare i
och det är därifrån hon plockar sin
mediokra månadsinkomst.
Beteende: Veronica är arrogant och ser
sig själv som ett offer för olyckliga
(orättvisa) omständigheter. Hon är värd ett
mycket bättre liv än detta liv i fattigdom
(och framför allt låga status i massmedia).
Hon är för det mesta negativ till allt i hen-
nes omgivning eftersom hon saknar den
forna "glamouren". Veronica är paniskt
rädd för alla smådjur och kräldjur såsom
råttor, spindlar och ormar. Det märks att
hon helt saknar utbildning när hon kon-
verserar, det handlar mest om kläder,
mode och smink. Visar gärna genom
kroppsspråk och rörelser hur smärt och
vacker hennes kropp är.
Utseende: 169 cm lång, 59 kg (fram)tung.
Veronica ser mycket bra ut och har en helt
fantastiskt sexig kropp. Hon har givetvis
genomfört ett otal skönhetsoperationer.
Dessa är så klart av högsta kvalitet och det
går inte att se att hon är opererad förutom
det faktum att hon är alldeles för perfekt.
Veronica vet naturligtvis om detta och räds
inte för att använda allt hon har för att
vinna fördelar. Hon klär sig alltid i åtsmi-
tande (eller på andra sätt utmanande)
kläder som visar mycket av hennes kropp.

Relationer till övriga RP

Relation till Dexter Halloway: Hatar
Dexter och allt vad han står för. Trots
detta blir hon helt tagen av hans machout-
strålning. Om tillfället kommer kanske
hon kan låta honom in på livet. Om inte så
bara för en natt…
Relation till Olga Glavodnikova:
Totalt missanpassad. Förstår inte vad hon
gjort med sitt liv. Tycker egentligen lite
synd om henne för att hon missat livets
goda. Går ibland (sällan) att prata med,
men när det inte gör det så är det ingen
större förlust.
Relation till Alex Foreman: Ganska
trevlig men han blir lite konstig varje gång
Veronica pratar med honom. Detta gör
det extra roligt att reta honom och göra
honom generad. Veronica är inte helt
främmande för en intim stund heller, men
i sådana fall ska det vara kris.
Relation till Hans Grüber: En tämligen
patetisk varelse, men samtidigt tilldra-
gande. Han är snygg, och går faktiskt att
prata med.

Utrustning: Komplett sminkväska som
innehåller allt som behövs för att alltid se
fräsch och snygg ut.

Speltips: Totalt obildad. Pratar bara om
kläder, smink och skvaller. Hon är inte
dum egentligen utan ganska klipsk, bara
fruktansvärt okunnig. När hon inte förstår
något (ganska ofta) blir hon sur och ager-
ar därefter. Citat: "Vadårå? Är det nåt fel
med det eller??"
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Dexter Halloway
26 år gammalm obildad brittisk krigsveteran
med machostil och fascistiska åsikter.
Bakom fasaden döljer sig dock en instabil
pojke.

Historia: Föddes 2032 i ett av Londons
förorter. Började sig mycket tidigt
intressera sig för vapen och krigslekar och
blev under tonåren ett riktigt proffs på sitt
område, då han genom böcker och andra
intresserade lärt sig allt om vapen.
Älskade även stridssimuleringar och var
mycket aktiv inom paintball. När han gått
ut gymnasiet (med usla betyg, för övrigt)
tog han förstås genast värvning i armén,
men det blev inte bättre än att han fick åka
direkt till Afrika för att skydda civilbe-
folkningen mot diktatorn Disan-gani. Där
råkade han in i mycket blodiga strider mer
Madagaskarbetalda gerillor. Han förlorade
även sin bästa vän inom armén, Jean
Cleusse. Efter sin tjänstgöring emigrerade
han till Unionen, där han snabbt gick med
i ett vapenfetischistgäng. Hans naturliga
ledartalang gjorde gav honom en stark
position inom gänget, men trots att han
försökte hålla en låg nivå rök gänget ihop
med diverse kommunistgäng (Dexters
egna gäng var tämligen högerinriktat),
vilket resulterade i makabra strider. Till
råga på allt åkte han in i fängelset för ett
större innehav av olagliga vapen. I
Conawayfängelset i södra New York lärde
han sig livets hårda skola. Han blev svårt
misshandlad av vakter och sexuellt utnytt-
jad av sina medfångar. När han kom ut var
han en mycket bitter man, dock  med en
mycket tuff image.

Beteende: Till det yttre är han avvisande,
tämligen lättretad och känslokall. Innanför
masken är han en nervös och bitter per-
son som bara kämpar för att dölja sina
svaga sidor. Dexter är mycket långsint och
bär omkring på en mental lista med per-
soner som han måste hämnas på. Dexter
blev impotent under sin fängelsevistelse
och skäms otroligt över det, och blir
mycket aggressiv om någon ens skulle råka
rämna något som kanske skulle kunna
eventuellt kopplas till Dexters förhållande
till sexualitet…
Dexter är även nervös inför offentliga
framträdanden och avskyr att se sig själv
på video, då han endast tycker sig se sina
svaga sidor. Dexter är starkt högerinrik-
tad på gränsen till fascistiskt. Han brinner
inte direkt för sin åsikt, utan den existerar
snarare bara för att han ska ha nåt att
kämpa för. Dexter är även en rökare av
stora mått, även om han sällan får absti-
nens om cigaretterna skulle utebli.

Utseende: 189 cm lång och 98 kg tung.
Dexter går klädd i militärbyxor, tajta t-
shirtar och solglasögon. Hans yttre är en
stenhård fasad, och understryks av en cig-
arett i munnen, en orörlig mun och ett
renrakat huvud. På fötterna är det svarta
stålhättade kängor som gäller. Han brukar
bära sitt vapen i ett sidohölster innanför
sin bomberjacka.

Relationer till övriga RP

Relation till Veronica Mayfair: Puckad
blondin som man bara kan ha till en sak –
just denna enda sak är dock inte helt fel.
Säger Veronica någonting är det bästa att
bara skratta och hålla med…
Relation till Olga Glavodnikova: En
förhatlig kommunist. Förtjänar nog att dö,
men under tiden kan man förolämpa
henne så mycket det bara går.
Relation till Alex Foreman: Trots att
han är neger verkar han faktiskt ganska
okej – men kan dock inte visa detta för
någon annan, så det är bästa att trycka ner
honom i skorna så att tv-publiken och
mina vänner där hemma vet var de har
mig.
Relation till Hans Grüber: Hans är
oerhört irriterande. Dexter vill helst inte
befinna sig i samma rum som honom, han
är ju ändå bög. Om Dexters vänner får se
att han är snäll mot Hans skulle det vara
förödande för Dexters rykte på gatan. Blir
det konfrontation är det dags att ta på sig
hårdhandskarna för att visa vad som
gäller.

Utrustning: Dexter valde som personlig
utrustning en gigantisk överlevnadsbok
från engelska armén (i boken finns en dold
tentonkniv som producenterna inte upp-
täckt). Dexter har även slasherklor, som
avaktiverats före programmet, och smärt-
blockerare, som han kontrollerar via en
subdermal styrpanel (under huden alltså)
på vänster underarm. Smärtblockeraren
har man också glömt avaktivera. Där kon-
trollerar han även sitt högra artificiella öga
med ljusförstärkare.

Speltips: Mycket hård och känslokall,
men ibland dyker glimtar av hans mjuka
inre upp. Dolph Lundgren är en bra före-
bild för att spela Dexter. Pratar oerhört
mycket slang, då han aldrig gått i skolan
ordentligt. Citat: "Håll käften! Vill du
smaka på knogarna kanske?"
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Hans Grüber
27 år gammal homosexuell tysk. Höjdar-
forskare med vissa skandaler. Snygg och
alltid inne.

Historia: Hans är uppväxt i München i en
tjänstemannafamilj. Uppväxten var lugn
utan större incidenter. Under tonåren
upptäckte Hans att han var homosexuell,
vilket han försökte dölja ganska länge av
rädsla för att bli utstött av familjen.
Genom en kontakt inom en stor före-
tagskoncern lyckades Hans att skaffa sig
en del pengar på smarta aktieköp. Detta
finansierade den utbildning som han
drömt om sedan länge, medicinforskning.
På universitetet togs han på bar gärning
med sin rumskamrat, en lite äldre
forskare, vilket helt vände Hans inställ-
ning till sin sexualitet. Han bestämde sig
för att stå för sin läggning och började
t.o.m. debattera för sin sak, i kårtidningar
och senare i allt större media. Efter uni-
versitet blev han tekniker på UMB
(United Medical Biolabs), där han utveck-
lade en ny revolutionerande tränings-
maskin, som enligt reklamen inte gjorde
att man blev trött. Hans blev hyllad, men
sanningen bakom var att han hade snott
uppfinningen från en fristående
uppfinnare han haft ett tillfälligt förhål-
lande med. Tack vare sina framgångar job-
bade han allt hårdare för UMB, vilket till
slut fick honom att inse att gränsen var
överskriden, och han slutade för att ta
det lugnare. Det dröjde dock inte länge
förrän han hittade något nytt, hacking.
Han kunde inte ett dyft om det innan,
men blev oerhört intresserad och lärde
sig snabbt. Han skaffade många underliga
kontakter på nätet, vilket han fick ångra.
Han blev lurad på en aktieaffär och för-
lorade stora mängder pengar. Efter detta
avbröts ett längre förhållande han haft
med en dansör och detta fick honom att
bittert tillbringa allt mer tid på nätet. Där
kom han i kontakt med voodookulturen
på nätet, och blev snabbt troende, och
började ganska vilt förespråka att nätet
styrs av voodooinspirerade Artificiella
Intelligenser.
Beteende: Lite feminin, men inte över-
drivet. Tror intensivt på något när han väl
börjat och ger inte upp i första taget.
Öppen för kontakter med de flesta
sorters folk. Han är även öppen till själva
sinnelaget och avslöjar ofta, utan att tänka
på det, intima eller pinsamma saker.
Verkar som en glad kille, men är tämligen
ledsen innanför sitt färgglada skal.
Utseende: 178 cm lång och 69 kg tung.
En rosaaktig, tajt träningsdress. Ett flertal
pannband i olika färger, som han byter i
tid och otid. Mycket plastiga träningsskor.

Han har graciösa rörelser, och gör ofta
små danssteg, utan att ens tänka på det.
Är smal men vältränad. Har slimmat,
kort, lilafärgat hår. Diverse bodypiercing
här och där, som i ögonbrynet, näsan,
naveln och andra kroppsdelar…

Relationer till övriga RP

Relation till Dexter Halloway:
Dexters rökande är ganska otrevligt. Men
i övrigt är han ganska macho – tyvärr blir
det nog svårt att få till något. Lite för bru-
tal för Hans stil…men ändå…
Relation till Veronica Mayfair:
Trevlig, men ’bitchig’. Kan nästan ses som
en konkurrent, men oftast undviker Hans
bara henne.
Relation till Olga Glavodnikova: Olga
är ganska fet och motbjudande. Dessutom
verkar hon vara intresserad av honom.
Däremot tycker Hans att Olgas katt
"Misha" är urgullig och därför kan det vara
bra att inte vara allt för avvisande mot
Olga. 
Relation till Alex Foreman: Vilken
hemskt fördomsfull man! Och ful som
stryk, till råga på allt. Hans älskar att irrit-
era (flörta, överdriva sina feminina sidor,
etc.) akademikern, och föraktar allt som
han står för… som homofobin.

Utrustning: Ministereo med ruskigt
kraftiga minihögtalare samt en gigantisk
skivsamling…intryckt på en skiva. Hoppig
och intensiv musikstil.

Speltips: Flamsig, många olika röstlägen.
Lite olika klichéartade utrop och rörelser,
tagna från någon discofilm. Får ofta infall,
ofta helt malplacerade, som att träna på
natten eller dansa i duschen.


